ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ
ИВАНТЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 27.1 1.2019г. № 104

Об утверждении Плана
контрольных мероприятий по осуществлению
внутреннего муниципального финансового
контроля в отношении закупок товаров, работ,
услуг для обеспечения нужд Ивантеевского
муниципального района, предусмотренных
частью 8 статьи 99 Федерального закона

от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе
в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и У1униципальных нужд»
на I полугодие 202С года.

В соответствии с постановлением администрации Ивантеевского
муниципального района Саратовской области №81 от 20.02.2017г. «Об
утверждении положения о порядке осуществления органом внутреннего
муниципального финансового контроля Ивантеевского муниципального
района Саратовской области полномочий по внутреннему муниципальному
финансовому контролю» и приказом от 25.12.2014г.№71 об утверждении
административного регламента финансового управления администрации
Ивантеевского муниципального района по исполнению муниципальной
функции - осуществление внутреннего муниципального финансового
контроля (с учетом изменений от 21.02.2017г. №23) ПРИКАЗЫВАЮ:

1. У твердить прилагаемый план контрольных мероприятий по
осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля в
отношении закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд
Ивантеевского муниципального района, предусмотренных частью 8 статьи
99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в
сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и
муниципальных нужд» на I полугодие 2020 года согласно приложению №1
к настоящему приказу.

Начальник
финансового управл В.И.Лебедихина

Приложение №1 к Приказу
от 27 ноября 2019 г № 104

«Об утверждении Плана контрольных
« ■ мероприятий по осуществлению внутреннего

муниципального финансового контроля в отношении закупок
товаров, работ, услуг для обеспечения нужд

Ивантеевского муниципального района, предусмотренных
частью 8 статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ

«О контрактной системе в сфере закупок товаров,
работ, услуг для обеспечения государственных

и муниципальных нужд» на I полугодие 2020 года»

Контрольные мероприятия в рамках полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю
в отношении закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Ивантеевского муниципального района,

предусмотренных частью 8 статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере
закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» на I полугодие

2020 года

№ №
п/п

Наименование объекта
контроля

Тема контрольного мероприятия Проверяе
мый

период

Метод
контрол

я

Сроки
проверки

Ответственный
за исполнение

1 . М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Е
О Б Щ Е О Б Р А З О В А Т Е Л Ь Н О Е
У Ч Р Е Ж Д Е Н И Е  " С Р Е Д Н Я Я
О Б Щ Е О Б Р А З О В А Т Е Л Ь Н А Я  Ш К О Л А
С . Б А Р Т Е Н Е В К А  И М .П .Е .
Т О Л С Т О В А  И В А Н Т Е Е В С К О Г О
Р А Й О Н А  С А Р А Т О В С К О Й
О Б Л А С Т И "

Соблюдение требований
Федерального закона от 05.04.2013 №

44-ФЗ «О контрактной системе в
сфере закупок товаров, работ, услуг
для обеспечения государственных и

муниципальных нужд»

Январь
2019 -
январь
2020г.

Выездная
проверка

февраль-
март

Начальник отдела
предварительного
контроля -  Стерликова
Ольга Ивановна

<>